



Lindås kommune

FORSIKRINGSMEGLING

Kontrakt med Østfold Forsikringsmegling AS



02.oktober 2014

1 PARTENES REPRESENTANTER

For Lindås kommune:

For Østfold Forsikringsmegling AS:

Navn: Ørjan Raknes Forthun

Adresse: Rådhuset, Knarvik

Telefon: 56 37 50 00

E-post: postmottak@lindas.kommune.no

Navn: Roy Nitter Raaum

Adresse: Sandesundsveien 17, 1724 Sarpsborg

Telefon: 69 13 01 00

E-post: firmapost@forsikringsmegleren.no

2 AVTALEPERIODE

Avtalen gjelder fra 1. november 2014 og tre år framover med opsjon for Lindås kommune til å forlenge avtalen ytterligere et år med uendrede vilkår.

I god tid (minst fire mnd.) før avtaletidens utløp skal Østfold Forsikringsmegling AS kontakte Lindås kommune for nærmere avklaring om videre fremdrift.

3 PRIS, BETALINGSBETINGELSER

Årlig honorar for meglertjenestene for årene (3 + 1) er satt til 71 400 kr pr. år.

Dersom forsikring kjøpes i selskaper som gir provisjon, skal denne provisjonen opplyses om av Østfold Forsikringsmegling AS. Provisjonen skal deretter gå uavkortet til Lindås kommune.

Betalingsbetingelser er 30 dager fra det tidspunkt Lindås kommune har mottatt faktura. Det faktureres etterskuddsvis for utført arbeid i henhold til avtalen.

Det skal ikke beregnes fakturagebyr, ekspedisjonsgebyr eller noe form for gebyrer.

4 BESKRIVELSE AV YTELSEN

4.1 Generelt

Det skal leveres megling av kommunens person- og skadeforsikringer, ikke pensjonsforsikringer:

Skadeforsikringer

- Kommune
- Vilkårsutvidelser bygning
- Ansvar
- Underslag
- Auto, arbeidsmaskiner, båt

Personforsikringer

- Yrkesskade
- Fritidsulykke

- Gruppeliv
- Ulykke –Barn i skole/Sfo, fosterbarn, ungdomsklubb, åpen hall
- Tjenestereiser

Formålet er å få meglertjenester som er fleksible og tilpasset kommunens behov. Meglertjenestene skal frembringe kostnadseffektive og optimale forsikringsløsninger for Lindås kommune. Østfold Forsikringsmegling AS skal evaluere kommunens forsikringsordninger og eventuelt foreslå tiltak som kan forbedre dagens løsninger. All nødvendig informasjon i denne sammenheng skal innhentes av Østfold Forsikringsmegling AS.

Østfold Forsikringsmegling AS skal i samarbeid med Lindås kommune avdekke Lindås kommunes forsikringsbehov. Forsikringsbehovet kartlegges og presenteres for Lindås kommune. Forsikringsanalysen inkluderer en gjennomgang av Lindås kommunes eksisterende forsikringsprogram og skadehistorikk. Analysen skal avdekke eventuelle uoverensstemmelser mellom forsikringsprogrammet og Lindås kommunes forsikringsbehov. Østfold Forsikringsmegling AS skal på grunnlag av denne analysen gi Lindås kommune råd og anbefalinger vedrørende forsikringsbehov.

Østfold Forsikringsmegling AS skal gjennomføre de oppgaver og plikter som er spesifisert på en effektiv, uavhengig og profesjonell måte og i henhold til god meglerskikk.

Henvendelser fra Lindås kommune eller Lindås kommunes forsikringselskap skal besvares og formidles uten ugrunnet opphold.

4.2 Fornyelser

Forut for fornyelse av forsikringsprogrammet skal Østfold Forsikringsmegling AS avklare om det er oppstått endringer i Lindås kommunes forsikringsbehov og vurdere om forsikringsprogrammet er konkurransedyktig.

Østfold Forsikringsmegling AS skal i samarbeid med Lindås kommune innhente og kvalitetssikre fornyelsesgrunnlag for alle forsikringer.

Østfold Forsikringsmegling AS skal kvalitetssikre at innholdet i de fornyede forsikringsavtaler er i overensstemmelse med den dekningsbekreftelse som er avtalt og deretter oversende forsikringsavtalene til Lindås kommune.

4.3 Anbud

Ved anbudskonkurranser skal Østfold Forsikringsmegling AS utarbeide et anbudsdokument med nødvendig dokumentasjon. Anbudsdokumentet forelegges Lindås kommune for godkjenning. Anbudsprosessen skal gjennomføres slik at den oppfyller kravene i lovgivningen. Østfold Forsikringsmegling AS skal analysere de mottatte tilbud og skal i en skriftlig rapport gi Lindås kommune råd om valg av forsikringsgiver(e). Østfold Forsikringsmegling AS skal i henhold til instruks fra Lindås kommune plassere forsikringsprogrammet.

4.4 Oppfølging av plasserte forsikringsavtaler

Østfold Forsikringsmegling AS skal i forsikringsperioden overvåke Lindås kommunes forsikringsprogram og formidle informasjon mellom Lindås kommune og forsikringsgiver.

Overvåkning av forsikringsprogrammet skal skje i samarbeid med Lindås kommune og har som formål å påse at eventuelle endringer i Lindås kommunes forsikringsbehov blir tilpasset forsikringsavtalene.

Østfold Forsikringsmegling AS skal påse at inn- og utmeldinger av objekter eller personer i forsikringsprogrammet blir korrekt og effektivt gjennomført.

Dersom forsikringsgiver bestrider at en anmeldt skade er dekningsmessig, vil Østfold Forsikringsmegling AS bistå Lindås kommune med råd om saken bør forfølges eller ikke.

5 LINDÅS KOMMUNES OPPGAVER OG PLIKTER

Lindås kommune skal gi megler en meglerfullmakt som setter megler i stand til å utføre sine oppgaver i henhold til denne avtalen som Lindås kommunes megler overfor forsikringsselskapene. Av fullmakten skal det gå fram hvilke forsikringer megler har fullmakt til å megle i henhold til avtalen. Lindås kommune skal ikke gi andre meglere fullmakt for de samme forsikringene.

Lindås kommune skal framskaffe nødvendige dokumentasjon om virksomheten slik at megler blir i stand til å utføre sine plikter etter avtalen. Lindås kommune er kjent med sin opplysningsplikt ved inngåelsen av forsikringsavtalen, og sin plikt til å melde endringer slik at forsikringsgiver til enhver tid bygger på korrekt informasjon.

Lindås kommune skal ikke forhandle eller akseptere tilbud direkte overfor forsikringsgiveren så lenge denne samarbeidsavtalen er i kraft.

Ved formidling av brannskadeforsikring på ting plikter Lindås kommune å svare avgift til Norsk Naturskadepool etter lov av 16. juni 1989 nr. 70 når forsikringsselskapet som tegner dekningen ikke er medlem av poolen.

6 KONFIDENSIALITET

Østfold Forsikringsmegling AS forplikter seg til å bevare taushet om forhold som ikke er allment kjent og som Østfold Forsikringsmegling AS må forstå at Lindås kommune ikke ønsker skal bli kjent av andre.

Lindås kommune er innforstått med at avsløring av konfidensiell informasjon fra Østfold Forsikringsmegling AS til potensielle forsikringsgivere kan bli nødvendig ved utførelsen av tjenestene, og at dette ikke innebærer noen brudd på denne kontrakts konfidensialitetsbestemmelser.

7 TVISTELØSNING OG JURISDIKSJONSVALG

Denne avtalen skal reguleres og tolkes i samsvar med norsk rett. Hvis det oppstår spørsmål eller konflikter som har sammenheng med forståelsen eller gjennomføringen av denne avtalen, skal partene gjøre sitt ytterste for å få disse spørsmålene løst i minnelighet. Utenomrettslig behandling av klager på meglertjenester skal behandles ihht. Lov om forsikringsformidling § 9-1 jf. Forskrift § 5-1 i klagenemnd oppnevnt av departementet. Hvis det ikke lykkes å finne en løsning som begge parter kan godta, skal tvister løses ved voldgift i Oslo i henhold til lov om voldgift av 1.1.2005.

8 UNDERTEGNING

Denne avtalen er utstedt i to eksemplarer, og hver part beholder ett eksemplar.

Isdalstø den

2/10-14


Lindås kommune



SARPSBORG den

2/10-14

Østfold Forsikringsmegling AS

ØSTFOLD
FORSIKRINGSMEGLING A/S
SARPSBORG

